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            Maanpuolustuskiltojen liitto ry 

Yhdistää-Tukee-Vaikuttaa 

 

 

 

1. Tietojen päivittäminen 
Päivitä ja tarkista killan toimihenkilö- ja hallituskokoonpanon yhteystiedot jäsenrekisteriin ja 
toimintalomakkeelle yhteneväisiksi. 
Jäsenrekisterin käyttöoikeuksia hallinnoi jäsensihteerimme Joel Eklund. Tarvittaessa pyydä 
oikeuksien aktivointi häneltä sähköpostitse osoitteesta: jasenasiat@mpkl.fi 
 

2. Liittokokous 2024 
Kokous on tänä vuonna lauantaina 20.4.2024 Hämeenlinnassa. 
Kokouspaikkana on Museo Militaria, Vanhankaupunginkatu 19. 
Kutsut ja lisätiedot kokouksesta julkaistaan myöhemmin. 
 

3. Jäsenmaksut 
Kiltojen jäsenmaksulasku lähetetään liittojen jäsenrekisteristä tulevina viikkoina. Liitto tulouttaa 
jäsenmaksut killoille ja maksamalla jäsenmaksusi eräpäivänä varmistat oman kiltasi toiminnan. 
Pyydämme, että maksat killan jäsenmaksun eräpäivään mennessä turhien maksumuistutusten 
välttämiseksi. Muista tarkistaa ja päivittää osoitetietosi jäsenrekisteriin!  
Jäsenrekisteriasioissa voit ottaa yhteyttä suoraan jäsensihteeriin Joel Eklund puh. (09) 4056 
2010 (klo 10–14) tai jasenasiat@mpkl.fi 
Jäsenmaksu on maksettava eräpäivään mennessä ja maksettaessa on käytettävä ehdottomasti 
viitenumeroa. 
Jos viitenumeroa ei käytetä, ei jäsenmaksusuoritus kirjaudu jäsenrekisteriin ja tämä aiheuttaa 
turhan muistutuslaskun lähettämisen. Jäsenmaksulaskun oikeasta yläkulmasta voit tarkistaa, 
että kiltasi ja mahdollinen paikallisosastotietosi ovat oikein. 
Oman jäsennumerosi löydät myös jäsenmaksulaskustasi. Epäselvissä jäsen- ja 
jäsenmaksuasioissa ota ensisijaisesti yhteyttä oman kiltasi sihteeriin. 
 
Liiton PLUS-jäsenyys ja toimintaturva 
 
Jäsenmaksun yhteydessä saat aktivoitua PLUS-jäsenyyden ja toimintaturvan maksamalla 
kiltasi jäsenmaksun lisäksi 25,00 € toimintaturvamaksun.  
Toimintaturvamaksu sisältää vakuutuksen ampuma- ja muuhun toimintaan sen 
ottajalle henkilökohtaisesti, ei perheenjäsenille. Toimintaturvamaksun maksamiseen on 
käytettävä ehdottomasti samaa vastaanottajan tilinumeroa sekä ja samaa viitenumeroa kuin 
varsinaisen jäsenmaksun maksamiseen. Tämä koskee myös E-laskun saaneita ja 
suoraveloituksen valinneita jäseniä. 
Vuoden 2023 Plusjäsenyys päättyy 29.2.2024. Mikäli suoritat uuden toimintaturvamaksun, 
jatkuu jäsenyytesi katkeamattomana Plusjäsen-ryhmässä vuonna 2024. 
Liittyminen tähän jäsenryhmään on vapaaehtoista, mutta sitä suositellaan aktiivisesti toimintaan 
osallistuville ja ampumista harrastaville jäsenille.  
Reserviläinen-lehti 
 
Reserviläinen-lehden vuosikerran tilaaminen jäsenmaksun yhteydessä poistuu. Jäsenet 
voivat halutessaan tilata lehden suoraan Reserviläinen-lehdeltä tai Lehtiluukku.fi-sivuston 
kautta. 
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4. Toimintalomakkeet 
Toimintalomakkeet ovat sähköisessä muodossa Teams-alustalla. Vuoden 2023 
toimintalomakkeet on palautettava 28.2.2024 mennessä. Tunnukset sähköisiin 
lomakkeisiin pyydetään liiton toimistolta: mpkltoimisto@mpkl.fi 
 

5. Huomionosoitukset 
Kilta-ansiomitaliehdotusten on oltava liiton toimistossa 28.2.2024 mennessä. 
Puolustusministeri myöntää kilta-ansiomitalit 4.6.2024. 
Kiltaristiehdotusten on oltava liiton toimistossa 15.3.2024 ja 15.10. 2024 mennessä. Kiltaristit 
myöntää liittohallitus päivämäärillä 4.6. ja 6.12. 
Vapaudenristin ritarikunnalle tehtävät esitykset tehdään 31.7. mennessä. 
Ohjeet palkitsemisia koskien löytyvät liiton kotisivuilta kohdasta Viestintä-> Palkitsemisohjeet.pdf 
 

6. Apurahat toimintaan 
Apurahahakemus killan toimintaan vuodelle 2024 tulee olla palautettuna sähköisellä 
lomakkeella (Apuraha-anomus toimintaan) 28.2.2024 mennessä. (Selvitys killan taloudellisesta 
asemasta toimitetaan toistaiseksi sähköpostilla osoitteeseen: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi.) 
Epäselvissä asioissa, ota yhteys liiton toimistoon. 
 

7. Pohjoismaiset kiltapäivät 12.-15.6.2023 Tanskassa 
 

Pohjoismaiset kiltapäivät 2024 järjestetään 12.–15. kesäkuuta 2024 ja tapahtumapaikkana on 
Skiven varuskunta keski-Tanskassa, jossa toimii Pioneerirykmentti. Varuskunta sijaitsee noin 
100 km Aalborgin lentokentältä.  
 
Menomatkustuspäivä on 11.6.2024 ja paluupäivä Suomeen on 15.6.2024. 

 
Skiven kasarmilla osallistutaan kiltapäivien perinteisiin juhlallisuuksiin ja osallistujilla on 
mahdollisuus tutustua kasarmin toimintaan, tarkastella runsasta pioneerikalustoa ja viihtyä 
messissä. Karupin lennostossa, joka on Tanskan puolustusvoimien suurin työpaikka, 
tutustumme lentomuseoon, Tanskan puolustusvoimien ainoaan koirakouluun.  
 
Meille tarjoutuu myös mahdollisuus tutustua ilmavoimien kalustoon. Kiltapäivien osallistujille on 
myös varattu aikaa tutustua Skiven kaupunkiin. Majoitus Skiven kasarmilla tapahtuu neljän 
hengen tuvissa, joissa on oma suihkullinen kylpyhuone sekä varustekaappi. Liinavaatteet ja 
pyyhe on varattu järjestäjän osalta paikan päällä majoittuville. 
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Jokaiselle pohjoismaalle on varattu 50 hengen osallistujakiintiö. Järjestäjä veloittaa 

osallistumismaksuna 330,00 €/ hlö. Lentomatkojen hinnat liitto selvittää 

myöhemmin. 

Liitto hakee Maanpuolustuskiltojen säätiöltä osallistujakohtaista tukea osallistumismaksun 
kattamiseksi. Tarkempi ohjelma ja ohjeet matkajärjestelyistä, varustuksesta, ruokailuista ja 
muista käytännön asioista tulevat jakoon helmikuun aikana, jolloin aukeaa myös 
ilmoittautumislinkki 2024 pohjoismailille kiltapäiville.  
 
 

 
 
 

8. Lippujuhlan päivä 4.6 Helsingin Ritarihuoneella 
Etelä-Suomen Kiltapiiri ja Maanpuolustuskiltojen liitto järjestävät perinteisen cocktailtilaisuuden 
Ritarihuoneella ti 4.6.2024 klo 17:00. 
Ilmoittautumislinkki tilaisuuteen avataan myöhemmin keväällä. 

 

 



KENTTÄKAUPAN UUTUUSTUOTTEITA 

 

Nyt voit tehdä ennakkotilauksen Kenttäkaupan uusista vuoden 2024 tuotteista! 
Lähetä määrä, koko ja väritiedot osoitteessa: www.mpkl/kenttakauppa.fi 
Kaikkiin tuotteisiin tulee velcropinta hihaan + liiton tornilogo rintaan.  
Hinnat Kenttäkaupassa ovat kpl hintoja. Kokoamme ennakkomyynnit helmikuun ajan OGG:n 
maahantuojalle. Kokonaistilausmäärä määrittelee tuotteen lopullisen € hinnan. 
Huom.! Pilottitakki on myynnissä vain Kenttäkaupassa, joten tuote on ainutlaatuinen! 
 

   
 

    Huppari Navy    55€                 Huppari Oliivi 55€                Pilottitakki Oliivi 55€ 
  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Unisex T-paita Navy 10€        Unisex T-paita Oliivi 10€        Pilottitakki Navy 55€ 
         
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

      

     Suomen Sotilas T-paita 

     (hajakokoja L-XXXL)  5€/kpl 

 
Maanpuolustuskiltojen liitto ry 

Anu Johansson 

Viestintäsihteeri 

Döbelninkatu 2 

00260 HELSINKI 

Tel +358 40 554 8862 

Email: mpkltoimisto@mpkl.fi 

maanpuolustaja@mpkl.fi 
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